
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202201615001

8X3Za2CC79 - NmU0WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeEmK5 - h3KA391mh2 - 703AXPMVh4 - g1WP4LGXP9 - MVhUM9UTh4 - A6
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 8.613.392
Cotización Obligatoria 986.235
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 166.033
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 1.152.268

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 10

8.613.392

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

9.698.790 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 10

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 38.493
Cotización Empleador 251.081
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 289.574

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2005202201615001

8X3Za2CC79 - NmU0WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeEmK5 - h3KA391mh2 - 703AXPMVh4 - g1WP4LGXP9 - MVhUM9UTh4 -

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 2.546.952 291.626 47.119 0 0 0 3.271.000 19.626 78.504 0
10.468.604-4 Cruces Cabrera Monica Alejandra 592.863 67.883 10.968 0 0 0 592.863 0 17.786 0
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 820.296 93.924 15.175 0 0 0 820.296 4.922 19.687 0
13.780.573-1 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.083.263 124.034 24.327 0 0 0 1.314.996 6.500 31.560 3 19/01/2022 26/01/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 677.526 77.577 12.534 0 0 0 677.526 4.065 16.261 8 03/01/2022 03/01/2022
16.166.556-8 Parada Cruces Maria Alicia 447.062 51.189 10.669 0 0 0 576.679 0 17.300 3 21/01/2022 31/01/2022
19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 597.874 68.457 11.061 0 0 0 597.874 0 17.936 0
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 563.365 64.505 10.422 0 0 0 563.365 3.380 13.521 0

18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 362.193 41.471 6.701 0 0 0 362.193 0 10.866 5 17/01/2022
7.641.895-0 SERRANO ORTIZ LUIS PATRICIO 921.998 105.569 17.057 0 0 0 921.998 0 27.660 2 24/01/2022

TOTALES GENERALES 8.613.392 986.235 166.033 0 0 0 9.698.790 38.493 251.081



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202201423472

8X3ZM0MZ16 - KdgGWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeEdT3 - 1WTC01mh72 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA4K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 656.125
Cotización Obligatoria 73.224
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 12.808
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 86.032

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

656.125

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

692.325 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 3.937
Cotización Empleador 16.616
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 20.553

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2004202201423472

8X3ZM0MZ16 - KdgGWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeEdT3 - 1WTC01mh72 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA4K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 656.125 73.224 12.808 0 0 0 692.325 3.937 16.616 3 23/01/2022 24/01/2022

TOTALES GENERALES 656.125 73.224 12.808 0 0 0 692.325 3.937 16.616



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Número de Folio: 2025202201144484

8X30Pe1GN1 - ZXh1WC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeEdN1 - 1hChW1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA41

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 104.266

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 61.785

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 166.051

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A. 166.051

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Enero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2025202201144484

8X30Pe1GN1 - ZXh1WC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeEdN1 - 1hChW1mh78 - 03AXPMVhg4 -
1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA41

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

12.300.798-0 0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.489.518 104.266 0 61.785 0 166.051 5,320 UF 0

TOTALES GENERALES 1.489.518 104.266 0 61.785 0 166.051



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202201429878

8X30C7K35K - Ue8VWC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeETY8 - 1ZWWY1mh76 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA40
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.847.238
Cotización Obligatoria 554.524
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 89.674
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 644.198

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

4.847.238

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.847.238 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 21.760
Cotización Empleador 123.657
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 145.417

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2008202201429878

8X30C7K35K - Ue8VWC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeETY8 - 1ZWWY1mh76 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA40

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 752.838 86.125 13.928 0 0 0 752.838 4.517 18.068 0
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 2.262.454 258.825 41.855 0 0 0 2.262.454 13.575 54.299 0
11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 611.365 69.940 11.310 0 0 0 611.365 3.668 14.673 0
13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 1.220.581 139.634 22.581 0 0 0 1.220.581 0 36.617 0

TOTALES GENERALES 4.847.238 554.524 89.674 0 0 0 4.847.238 21.760 123.657



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202201261725

8X30maN437 - C5UeWC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeEEd7 - 1VHTU1mh75 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA43
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.706.651
Cotización Obligatoria 503.141
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 87.072
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 590.213

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 4

4.706.651

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.706.651 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 4

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 18.556
Cotización Empleador 122.643
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 141.199

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2013202201261725

8X30maN437 - C5UeWC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeEEd7 - 1VHTU1mh75 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA43

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 696.832 74.491 12.891 0 0 0 696.832 0 20.905 0
44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 1.473.724 157.541 27.264 0 0 0 1.473.724 8.842 35.369 0
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 1.619.042 173.076 29.952 0 0 0 1.619.042 9.714 38.857 0
20.755.148-1 Rios Barra Jaime Antonio 917.053 98.033 16.965 0 0 0 917.053 0 27.512 0

TOTALES GENERALES 4.706.651 503.141 87.072 0 0 0 4.706.651 18.556 122.643



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202201223236

8X381LM9M9 - PZC1WC3am2 - CTG31VXPa7 - TUETKeEELK - 1XC271mh74 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA43

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 29.035.991

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 363.246

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Enero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

30

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2081202201223236

8X381LM9M9 - PZC1WC3am2 - CTG31VXPa7 - TUETKeEELK - 1XC271mh74 - 03AXPMVhg4 -
1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA43

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 956.475 12.147 0
15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 692.325 8.344 2 23/01/2022 24/01/2022
21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 696.832 8.850 0
17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 752.838 9.561 0
14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 2.546.952 32.346 0
10.468.604-4 Cruces Cabrera Monica Alejandra 592.863 7.529 0
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 2.262.454 28.733 0
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 820.296 10.418 0
13.780.573-1 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.314.996 13.827 2 19/01/2022 26/01/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 677.526 8.605 6 03/01/2022 03/01/2022
11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 611.365 7.764 0
20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 1.035.634 13.153 0
44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 1.473.724 18.716 0
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 1.619.042 20.562 0
12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.489.518 18.917 0
16.166.556-8 Parada Cruces Maria Alicia 576.679 5.717 2 21/01/2022 31/01/2022
19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 597.874 7.593 0
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 787.387 10.000 0
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 443.563 5.050 2 26/01/2022 29/01/2022
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 563.365 7.155 0

18.866.660-4 Rios Barra Eduardo Antonio 994.609 12.632 0
20.755.148-1 Rios Barra Jaime Antonio 917.053 11.647 0
20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 536.339 6.812 0
18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 613.404 7.790 0
5.839.813-6 Ruiz Burdiles Mario eduardo 995.542 12.643 0

18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 1.340.689 17.027 0
18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 362.193 4.600 20 17/01/2022
7.641.895-0 SERRANO ORTIZ LUIS PATRICIO 921.998 11.709 1 24/01/2022

13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 1.220.581 15.501 0
14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 621.875 7.898 0



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULg03 - WM70WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeEHY5 - 1e0Aa1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA43 NÚMERO DE SERIE: 2017220101274073

ID
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A
G

A
D

O
R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 25.023.118

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

01 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 975.903

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 975.903

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 975.903

N° de Afiliados 27

N° de Líneas de Detalles 27

N° Hojas Anexas 2

Tasa de Cotización 7% X 3.9%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULg03 - WM70WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeEHY5 - 1e0Aa1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA43

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220101274073

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 01 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 3.9% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 30 AFP 956.475 37.302 0

2 15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 29 AFP 656.125 25.589 3 23 01 2022 24 01 2022

3 21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 30 AFP 696.832 27.176 0

4 17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 30 AFP 752.838 29.361 0

5 14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 30 AFP 2.546.952 99.331 0

6 10.468.604-4 Cruces Cabrera Monica Alejandra 30 AFP 592.863 23.121 0

7 15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 30 AFP 2.262.454 88.236 0

8 16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 30 AFP 820.296 31.992 0

9 18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 29 AFP 677.526 26.424 11 03 01 2022 03 01 2022

10 11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 30 AFP 611.365 23.844 0

11 20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 30 AFP 1.035.634 40.389 0

12 44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 30 AFP 1.473.724 57.476 0

13 11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 30 AFP 1.619.042 63.143 0

14 16.166.556-8 Parada Cruces Maria Alicia 20 AFP 447.062 17.435 3 21 01 2022 31 01 2022

15 19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 30 AFP 597.874 23.317 0

16 20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 30 AFP 787.387 30.708 0

17 10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 27 AFP 396.563 15.466 3 26 01 2022 29 01 2022

18 9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 30 AFP 563.365 21.972 0

19 18.866.660-4 Rios Barra Eduardo Antonio 30 AFP 994.609 38.790 0

20 20.755.148-1 Rios Barra Jaime Antonio 30 AFP 917.053 35.765 0

21 20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 30 AFP 536.339 20.917 0

22 18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 30 AFP 613.404 23.922 0

23 18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 30 AFP 1.340.689 52.287 0

24 18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 15 AFP 362.193 14.126 5 17 01 2022

25 7.641.895-0 SERRANO ORTIZ LUIS PATRICIO 24 AFP 921.998 35.958 2 24 01 2022

TOTAL PÁGINA 23.180.662 904.047

TOTAL ACUMULADO 23.180.662 904.047

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Página 1 de 2



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULg03 - WM70WC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeEHY5 - 1e0Aa1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA43

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220101274073

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 01 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 3.9% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

26 13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 30 AFP 1.220.581 47.603 0

27 14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 30 AFP 621.875 24.253 0

TOTAL PÁGINA 1.842.456 71.856

TOTAL ACUMULADO 25.023.118 975.903

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Página 2 de 2



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Colmena
Número de Folio: 2024202201139341

8X30PA3m93 - 7C15WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUETKeEXe2 - 1C1381mh71 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA41

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 69.688

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 3

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 69.691

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Colmena 69.691

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Enero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Colmena
Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2024202201139341

8X30PA3m93 - 7C15WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUETKeEXe2 - 1C1381mh71 - 03AXPMVhg4 -
1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA41

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

5.839.813-6 0 Ruiz Burdiles Mario eduardo 995.542 69.688 0 3 0 69.691 $ 69.691 0

TOTALES GENERALES 995.542 69.688 0 3 0 69.691



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Consalud
Número de Folio: 2022202201143571

8X30YhLPe7 - 0MTgWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUETKeEKg4 - 1CH3U1mh73 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA45

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 75.828

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 0

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 75.828

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Consalud 75.828

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Enero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Consalud
Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2022202201143571

8X30YhLPe7 - 0MTgWC3am6 - CTG31VXPa7 - TUETKeEKg4 - 1CH3U1mh73 - 03AXPMVhg4 -
1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA45

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

13.780.573-1 0 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.083.263 75.828 0 0 0 75.828 1,825 UF 3 19/01/2022 26/01/2022

TOTALES GENERALES 1.083.263 75.828 0 0 0 75.828



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202201506662

8X30WXYXZK - 3K8mWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeE5T5 - 1Zgeh1mh7K - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA49
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 5.228.903
Cotización Obligatoria 553.219
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 96.735
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 649.954

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 6

5.228.903

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

5.228.903 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 6

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 17.463
Cotización Empleador 139.404
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 156.867

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2009202201506662

8X30WXYXZK - 3K8mWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETKeE5T5 - 1Zgeh1mh7K - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA49

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 956.475 101.195 17.695 0 0 0 956.475 5.739 22.955 0
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 787.387 83.306 14.567 0 0 0 787.387 0 23.622 0
18.866.660-4 Rios Barra Eduardo Antonio 994.609 105.230 18.400 0 0 0 994.609 0 29.838 0
20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 536.339 56.745 9.922 0 0 0 536.339 0 16.090 0
18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 613.404 64.898 11.348 0 0 0 613.404 3.680 14.722 0
18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 1.340.689 141.845 24.803 0 0 0 1.340.689 8.044 32.177 0

TOTALES GENERALES 5.228.903 553.219 96.735 0 0 0 5.228.903 17.463 139.404



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202201197598

8X3ZNCU0h2 - maAMWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUETKeE5MK - 1h1Z31mh72 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA42
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 1.035.634
Cotización Obligatoria 118.477
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 19.159
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 137.636

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

1.035.634

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

1.035.634 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 31.069
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 31.069

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2001202201197598

8X3ZNCU0h2 - maAMWC3am4 - CTG31VXPa7 - TUETKeE5MK - 1h1Z31mh72 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA42

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 1.035.634 118.477 19.159 0 0 0 1.035.634 0 31.069 0

TOTALES GENERALES 1.035.634 118.477 19.159 0 0 0 1.035.634 0 31.069



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202201452670

8X3ZNaZWY4 - ZNWMWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUETKeE7P6 - 1KKZT1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA4K
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 01/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/02/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.507.956
Cotización Obligatoria 282.647
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 47.267
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 329.914

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

2.507.956

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.554.956 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 15.047
Cotización Empleador 61.319
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 76.366

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2002202201452670

8X3ZNaZWY4 - ZNWMWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUETKeE7P6 - 1KKZT1mh78 - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA4K

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.489.518 167.869 27.556 0 0 0 1.489.518 8.937 35.748 0
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 396.563 44.693 8.206 0 0 0 443.563 2.379 10.646 3 26/01/2022 29/01/2022
14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 621.875 70.085 11.505 0 0 0 621.875 3.731 14.925 0

TOTALES GENERALES 2.507.956 282.647 47.267 0 0 0 2.554.956 15.047 61.319



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202201162302

8X3L9UN1G9 - hKPMWC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeEYh6 - 1eYGA1mh7K - 03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA47

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 775.717

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 775.717

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 190.427

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 190.427

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 966.144

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Enero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

30

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2061202201162302

8X3L9UN1G9 - hKPMWC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeEYh6 - 1eYGA1mh7K -
03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA47

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
3,1%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

18.671.073-8 Aguayo Rivas German Brayan 0 956.475 29.651 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.199.472-5 Belmar Escobar Octavio 0 656.125 20.340 29 0 0 0 0 D 0 0 3 23/01/2022 24/01/2022
21.141.350-6 BELTRAN PARADA NATALIA BELEN 0 696.832 21.602 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 0 752.838 23.338 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.242.973-K Caro Osorio Carlos emilio 0 2.546.952 78.956 30 0 0 0 0 D 0 0 5
10.468.604-4 Cruces Cabrera Monica Alejandra 0 592.863 18.379 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.127.459-5 Diaz Ortiz Luis alamiro 0 2.262.454 70.136 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 0 820.296 25.429 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.780.573-1 Fuentes Urrutia Luis alejandro 1.083.263 0 0 23 0 0 0 0 D 0 0 3 19/01/2022 26/01/2022
18.944.302-1 HERMOSILLA TAPIA ABRAHAM BENJAMIN 0 677.526 21.003 29 0 0 0 0 D 0 0 4 03/01/2022 03/01/2022
11.793.166-8 Manrriquez Burgos Victor Horacio 0 611.365 18.952 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.322.656-K MOLINA PINTO CRISTOFER SEBASTIAN 0 1.035.634 32.105 30 0 0 0 0 D 0 0 5
44.207.029-6 Mora Ortiz Omar jesus 0 1.473.724 45.685 30 0 0 0 0 D 0 0 5
11.793.445-4 Obreque Roble Sergio Alejandro 0 1.619.042 50.190 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.300.798-0 OLIVERO GONZALEZ PAULO ANDRES 1.489.518 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.166.556-8 Parada Cruces Maria Alicia 0 447.062 13.859 20 0 0 0 0 D 0 0 3 21/01/2022 31/01/2022
19.372.706-9 PARADA CRUCES ESTEFANIA CECILIA 0 597.874 18.534 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.115.272-0 PARADA PARADA DANIELA ANDREA 0 787.387 24.409 30 0 0 0 0 D 0 0 5
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 0 396.563 12.293 27 0 0 0 0 D 0 0 3 26/01/2022 29/01/2022
9.781.868-1 Poblete Garrido Jose Mariano 0 563.365 17.464 30 0 0 0 0 D 0 0 5

18.866.660-4 Rios Barra Eduardo Antonio 0 994.609 30.833 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.755.148-1 Rios Barra Jaime Antonio 0 917.053 28.429 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.433.890-6 RIQUELME RIQUELME JAVIER ANDRES 0 536.339 16.627 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.944.036-7 ROJAS ORELLANA MIGUEL ANDRES 0 613.404 19.016 30 0 0 0 0 D 0 0 5
5.839.813-6 Ruiz Burdiles Mario eduardo 995.542 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5

18.420.626-9 Saez Valenzuela Camila nicol 0 1.340.689 41.561 30 0 0 0 0 D 0 0 5
18.804.313-5 Segura Troncoso Ignacio Alfonso 0 362.193 11.228 15 0 0 0 0 D 0 0 1 17/01/2022
7.641.895-0 SERRANO ORTIZ LUIS PATRICIO 0 921.998 28.582 24 0 0 0 0 D 0 0 2 24/01/2022

13.388.480-7 SMITH HERRERA MAURICIO ANDRES 0 1.220.581 37.838 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.350.750-5 Valdes Valdes Freddy Antonio 0 621.875 19.278 30 0 0 0 0 D 0 0 5

TOTALES GENERALES $3.568.323 $25.023.118 $775.717 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE OTRAS PRESTACIONES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/02/2022
5:25 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 01/2022 Número de Folio: 2061202201162302

8X3L9UN1G9 - hKPMWC3amK - CTG31VXPa7 - TUETKeEYh6 - 1eYGA1mh7K -
03AXPMVhg4 - 1WP4LGXPM9 - VhUM9UThA47

Identificación del Empleador

Nombre o Razón Social: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA RUT: 76.022.934-2

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado Créditos Personales Convenios Dentales Leasing Seguros de Vida Otros
17.400.330-0 Bravo Matus Maicool humberto 48.123 0 0 0 0
16.157.547-K FERNANDEZ LUNA RICHARD ANTONIO 52.082 0 0 0 0
10.268.235-1 Pino Yanez Heraldo Enrique 90.222 0 0 0 0

TOTALES ACUMULADOS $ 190.427 $ 0 0 0 0


